

## 启明信息技术股份有限公司

证券代码:002232 证券简称:启明信息  
公告编号:2014-028

## 2014 半年度 报告摘要

**1.重要提示**  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。  
公司简介  
股票简称 启明信息 股票代码 002232  
股票上市交易所 深圳证券交易所  
联系人和联系方式  
董 事 长  
副 董 事 长  
财务负责人  
联系电话  
电子邮箱

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

证券代码:002232 证券简称:启明信息 公告编号:2014-027

### 启明信息技术股份有限公司第四届监事会2014年第三次临时会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
启明信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会2014年第三次临时会议于2014年8月22日10:00以通讯方式召开。本次会议的通知已于2014年8月20日以书面、电话、传真、电子邮件等方式通知各位监事。本次会议出席并表决监事3人,实际出席并表决监事3人,会议的参加人数、召集、召开程序、议事内容均符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。  
2.会议以记票方式,对0票弃权,0票反对,0票弃权的方式表决通过了《关于<2014年半年度报告>全文及摘要的议案》。  
截至2014年6月30日,公司资产总额165,736.89万元,净资产99,710.45万元,2014年上半年实现销售收入48,357.02万元,实现净利润(归属于母公司所有者) 128.62万元。  
经营情况:监事会全体成员认为《2014年半年度报告》全文及摘要的编制和审核程序符合法律、行政法规、中国证监会的规定,报告的内容能够真实、准确、完整地反映公司的实际情况。  
2.会议以记票方式,对0票弃权,0票反对,0票弃权的方式表决通过了《关于<募集资金半年度存放与使用情况的专项报告>的议案》。  
截至2014年6月30日止,本公司均严格按照《募集资金专用账户管理协议》的规定,存放和使用募集资金。其中,公司首次公开发行股票募集资金已于本报告期前全部使用完毕;公司2010年度配股项目募集资金总额28,485.89万元,净额为27,435.99万元,截止2014年6月30日累计投入募集资金18,568.93万元(其中,2014年上半年投入募集资金327.13万元)。尚未使用的金额为8,845.03万元。募集资金专户余额为9,520.02万元。  
特此公告。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	483,570,224.23	436,434,505.49	10.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,286,158.28	1,701,867.92	-24.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,500,320.55	-1,886,832.14	-85.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-70,472,425.51	-65,827,131.88	-7.06%
基本每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
稀释每股收益(元/股)	0.0031	0.0047	-34.04%
加权平均净资产收益率	0.13%	0.19%	-0.06%
总资产(元)	1,657,368,876.68	1,734,277,391.73	-4.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	997,104,483.31	996,611,113.46	0.05%

启明信息技术股份有限公司  
监事会  
二〇一四年八月二十三日

证券代码:002232 证券简称:启明信息 公告编号:2014-029

### 启明信息技术股份有限公司关于召开2014年第三次临时股东大会通知的公告

本公司及董 事、监 事、高级管理人员保证公告内容的真实性、准确性和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。  
启明信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)拟于2014年9月12日以网络投票及现场会议方式召开2014年第三次临时股东大会。现将有关事项通知如下:  
一、本次股东大会召开的基本情况  
二、会议召集人和召集方式  
三、会议时间和投票时间  
四、会议地点  
五、会议方式  
六、投票时间和投票程序  
七、参加股东大会的方式  
八、参加股东大会的登记办法  
九、会议费用  
十、会议议程  
十一、授权委托书  
十二、备查文件

启明信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)拟于2014年9月12日以网络投票及现场会议方式召开2014年第三次临时股东大会。现将有关事项通知如下:  
一、本次股东大会召开的基本情况  
二、会议召集人和召集方式  
三、会议时间和投票时间  
四、会议地点  
五、会议方式  
六、投票时间和投票程序  
七、参加股东大会的方式  
八、参加股东大会的登记办法